ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /2020/QĐ-UBND   n    n   n           tháng        năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy định nguồn kinh phí để thực hiện chính sách

 hỗ trợ phát triển chăn nuôi bò thịt chất lượng cao trong nông hộ

tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-2025

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền đ a p ươn  n    19 t án  6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi  bổ sun  một số điều của Luật Tổ c ức C ín  p ủ v

Luật Tổ c ức c ín  qu ền đ a p ươn  n    22 t án  11 năm 2019;

Căn cứ Luật Ban   n  văn bản quy phạm pháp luật n    22 t án  6 năm

2015;

Căn cứ Luật N ân sác  n   nước n    25 t án  6 năm 2015;

Căn cứ Ngh  đ nh số 163/2016/N -CP n    21 t án  12 năm 2016 của

Chính phủ qu  đ nh chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sác  n   nước;

Căn cứ Ngh  quyết số 24/2020/NQ-H ND n    06 tháng 12 năm 2020

của Hội đồng nhân dân tỉnh khóa XII kỳ họp thứ 13 qu  đ nh nguồn kin  p í để

thực hiện chính sách hỗ trợ phát triển c ăn nuôi bò t  t chất lượng cao tỉnh

  n    n    iai đoạn 2021-2025;

 T eo đề ngh  của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại

Tờ trình 388/TTr-SNN ngày 11 tháng 11 năm 2020 v  kết quả thẩm đ nh của Sở

Tư pháp tại Báo cáo số 296/BC-STP ngày 11 tháng 11 năm 2020.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định nguồn kinh phí để

thực hiện chính sách hỗ trợ phát triển chăn nuôi bò thịt chất lượng cao trong

nông hộ tỉnh Bình Định, giai đoạn 2021-2025.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 01 tháng 01 năm

2021.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

2

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho

bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, tổ chức và cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Bộ Tài chính, Bộ NN&PTNT;

- Bộ Tư pháp (Cục Kiểm tra VBQPPL);

- TT Tỉnh ủy, TT HĐND tỉnh;

- Đoàn ĐBQH tỉnh;

- UBMTTQVN tỉnh;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Sở Tư pháp;

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT Tin học- Công báo tỉnh;

- Lưu: VT, K10, K17.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T08:26:41+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Văn Khánh<nguyenvankhanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T14:29:52+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Văn Thủy<phamvanthuy-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-18T15:40:46+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T17:09:55+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T17:10:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T17:10:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-18T17:10:17+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!